

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Борисланов Сергей
Александрович

(подпись, фамилия, инициалы)

«17» июня 2025.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №1137276)

в Общество с ограниченной ответственностью «Клинико-диагностический центр
«Ультрамед»

(полное наименование работодателя)

644024, г. Омск, ул. Красных Зорь/ул. Чкалова, д. 19/12

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5504128136

(ИНН работодателя)

550401001

(КПП работодателя)

1075504005323

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

	Логачева Ирина Алексеевна	<u>17.06.2025</u>
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
	Тарасова Лариса Петровна	<u>17.06.2025</u>
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

25030054	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25030055	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинских осмотров Поликлиники № 2																					
25030056	Врач-старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Регистратура Детской поликлиники																					
25030057	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25030058	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Борисланов Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.06.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Логачева Ирина Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.06.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Тарасова Лариса Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.06.2025
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1184
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грик Михаил Борисович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.05.2025
(дата)